СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

	РЕШЕНИЕ

	(сорок третья сессия)

	      от «30» октября 2019 г.
	с. Козловка
	                             № 110

О работе администрации сельсовета по исполнению задания
по местным налогам и сборам
Заслушав информацию специалиста администрации Н.А. Кабировой, Совет депутатов Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

       1. Принять к сведению информацию специалиста администрации «О работе администрации сельсовета по исполнению задания по местным налогам и сборам».
       2. Администрации поселения принять меры по обязательному исполнению доходной части бюджета в 2019 году, обеспечив доходы бюджета по местным налогам не менее 1615,3 тыс. рублей.
3. Специалистам администрации систематически проводить работу с жителями населенных пунктов сельсовета имеющим задолженность по налогам и платежам.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  Козловского сельсовета:           В.В.Хабаров.
Председатель Совета депутатов:             О.Г. Букатова